CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO DA COSTA LESTE - 
CIDECOL, com sede na Avenida Eduardo Elias Zahran, nº 3.179, Bairro Vila Antonio Vendas, na 
cidade de Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ sob nº 22.067.253/0001-15. 

Valor Total: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

Ribas do Rio Pardo – MS, 24 de fevereiro de 2025. 

Rodrigo dos Santos 
Chefe de Gabinete